MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital Nº 045/2020-CPV                             Boa Vista – RR, 04 de dezembro de 2020.

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima,
no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 047/2020-EAGRO, resolve:

Art. 1° Divulgar a Pontuação Preliminar do processo seletivo para a Escola Agrotécnica

EAGRO 2021, conforme Anexo I.

Art.  2° Informar que os candidatos poderão interpor recurso à pontuação preliminar  das

08h00  às  17h00  do  dia  09/12/2020,  exclusivamente,  na  página  de  acompanhamento  da  sua

inscrição: https://cpv.ufrr.br/seletivo/

Antônio Aparecido Giocondi

Presidente da CPV/UFRR

Edital N.º 045/2020-CPV, publicado em 04 de dezembro de 2020.

https://cpv.ufrr.br/seletivo/

Anexo I do Edital Nº 045/2020-CPV - Página 1 de 5

ANEXO I DO EDITAL Nº 045/2020 CPV – PONTUAÇÃO PRELIMINAR – EAGRO 2021

ORD. INSC. NOME DO CANDIDATO

1 292146 ADRIA EDUARDA SANTOS ASSUNÇÃO 87,7 93,0 90,3
2 288363 ADRIA RAPHAELA DA SILVA DE SOUZA 94,7 96,0 95,3
3 292138 ADRIANE MARTINS DOS SANTOS 91,3 95,7 93,5
4 291692 AGATHA LARISSA DA SILVA ABREU 79,0 73,0 76,0
5 288406 AÍHJA ALINE DA ROCHA CUNHA 76,0 73,3 74,7
6 292086 ALDO NIXSON ESBELL VIEIRA 68,5 77,5 73,0
7 288246 ALESSANDRO SOUZA DOS REIS 83,7 85,7 84,7
8 293529 ALÊX PIMENTEL SILVERIO 80,0 87,3 83,7
9 288825 ALICE PEREIRA CARNEIRO 80,5 78,5 79,5

10 292558 ALISON MENEZES MAIA 66,9 59,4 63,1
11 290143 ANA ALICE DA SILVA VIRIATO 82,7 81,0 81,8
12 288155 ANA BEATRIZ VIANA GERÉ 84,3 79,0 81,7
13 294242 ANA CLARA LIMA REIS 88,0 90,7 89,3
14 289988 ANA FERREIRA DA SILVA 93,5 98,5 96,0
15 294111 ANA LÍVIA TOSIN 95,0 92,0 93,5
16 290490 ANA PAULA DOS SANTOS PASSOS 76,3 76,7 76,5
17 291405 ANA REBECA MACHADO DE OLIVEIRA 76,0 73,3 74,7
18 294155 ANDERSON RENAN SALES SIMÕES 81,7 82,3 82,0
19 288044 ANDERSON SALOMÃO LIMA 64,0 72,0 68,0
20 290358 ANDRESSA KAMILE RAMOS DE MIRANDA 75,7 72,0 73,8
21 290981 ANDREY GABRIEL DE CABRAL FERREIRA 86,0 96,0 91,0
22 291191 ANNE RICAELLY RODRIGUES DA SILVA 88,0 88,3 88,2
23 291165 ANNY LUENY DA SILVA TEIXEIRA 80,0 81,0 80,5
24 290270 ANTHONY PORTELA LOPES 83,7 83,0 83,3
25 292437 ANTONIA CLEIDE ALVES BRAGA 85,0 85,0 85,0
26 291799 ANTONIO ENRIQUE DE SOUZA BARBOSA 75,7 84,3 80,0
27 288297 ANTÔNIO TERÊNCIO DE LIMA NETO 73,0 74,7 73,8
28 288596 ARTUR ARAÚJO SILVA 79,7 81,7 80,7
29 288832 BIANCA RODRIGUES REGO 72,3 70,0 71,2
30 292371 BRENO NASCIMENTO ISMAEL 86,7 88,3 87,5
31 291430 BRUNO ALVES BRITO 80,3 81,3 80,8
32 288357 CAROLINA PEREIRA DOS SANTOS 69,5 67,0 68,3
33 288039 CAROLINE MESQUITA MAGALHÃES DA SILVA 82,7 85,7 84,2
34 288355 CHRISTIAN DE MENEZ CALISTA 78,7 84,3 81,5
35 288839 CLARA ALANA EVANGELISTA DE OLIVEIRA ANDRADE 80,7 77,0 78,8
36 289535 DANIEL SAMPAIO DOS SANTOS 78,0 79,7 78,8
37 288695 DÉBORAH ASSUNÇÃO SILVA 86,0 82,3 84,2
38 288372 DÉBORAH KAYLLANNE NASCIMENTO DOS SANTOS 89,3 86,0 87,7
39 287988 DERICK PATRICK SILVA DE AQUINO 82,7 82,7 82,7
40 287949 DEUZIANE MOTA PEIXOTO LOPES 75,0 72,0 73,5
41 290803 DEYWID AGAMENON SILVA HONORATO 76,0 76,0 76,0
42 291986 DIONISIO ALVES DA SILVA 71,5 70,0 70,8
43 291978 DJANANE HORÁRIO LINHARES 82,3 85,0 83,7
44 28852 EDILENE DA SILVA VIRIATO 85,0 79,0 82,0
45 288375 EDUARDA CRISTINA ALVES DE MEDEIROS 96,3 98,7 97,5
46 289328 ELIANA VITÓRIA MENDES DE CARVALHO 94,7 96,7 95,7
47 288640 ELIVALDO DE PINHO LIMA 69,0 62,0 65,5
48 292075 ELIZAMAR LAURIANO DE SOUZA 80,5 77,5 79,0
49 289703 ELOISA KAROLINE CRUZ DE LIMA 81,0 74,0 77,5
50 28809 EMANOEL RAMOS SALES 78,0 76,7 77,3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MÉDIA
PORTUGUÊS

MÉDIA
MATEMÁTICA

MÉDIA
FINAL

Anexo I do Edital Nº 045/2020-CPV - Página 2 de 5

ANEXO I DO EDITAL Nº 045/2020 CPV – PONTUAÇÃO PRELIMINAR – EAGRO 2021

ORD. INSC. NOME DO CANDIDATO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MÉDIA
PORTUGUÊS

MÉDIA
MATEMÁTICA

MÉDIA
FINAL

51 291681 EMILLY DAS NEVES CARVALHO 84,7 76,3 80,5
52 291367 EMILLY FRANÇA DA SILVA 82,0 84,5 83,3
53 291364 EMILY ESTEVAN RICHIL GONÇALVES 87,7 83,0 85,3
54 290139 FABIO RAPHAEL FERNANDO ALFREDO FERNANDES 83,0 86,3 84,7
55 293742 FELIPE GABRIEL SOUSA DE ANDRADE 84,3 92,7 88,5
56 288466 FERNANDA BRUCE LEAL DA SILVA 90,7 88,3 89,5
57 288719 FERNANDO DE LUCENA BARROS OLIVEIRA 75,7 71,0 73,3
58 288420 FLAVIO VINICIUS LIMA RODRIGUES 76,0 77,0 76,5
59 288520 FRANCISCA DAS CHAGAS DE ARAÚJO ALBUQUERQUE 70,0 58,5 64,3
60 290389 FRANCISCO MACUXI LIMA FILHO 78,0 85,0 81,5
61 287947 FRANCISCO RABELO DE SOUZA 66,0 64,5 65,3
62 288467 GABRIEL DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO 83,0 86,0 84,5
63 291289 GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS 90,7 84,0 87,3
64 288418 GABRIELE CRISTINA DA ROCHA CUNHA 77,3 84,0 80,7
65 289446 GENE VIANA 82,7 86,0 84,3
66 289675 GENIFER VIANA 79,7 84,0 81,8
67 290266 GILMAR DO NASCIMENTO AMORIM 67,0 65,0 66,0
68 290760 GUILHERME DE PAULA SILVA 82,7 89,0 85,8
69 291415 GUSTAVO DUARTE ROCHA 74,5 73,5 74,0
70 288701 HANNAH ISABELE DA SILVA MARQUES 92,0 83,0 87,5
71 290838 HEBERT SILVA MORAIS 80,0 84,0 82,0
72 292343 HEVELY SINGRID FERREIRA REIS 82,3 80,0 81,2
73 294157 HILLARY CRISTINA SOUZA EVANGELISTA 81,0 75,7 78,3
74 290102 HIORANDRY OLIVEIRA THOMÉ 82,7 88,0 85,3
75 288067 HYZA RAIANA LIMA SALES 85,5 80,0 82,8
76 289264 ISABELA MARINHO CAMPOS 88,7 89,0 88,8
77 288705 ISABELLY VICTORIA FRAZAO 93,7 93,0 93,3
78 290614 ITALO RANGEL DOS SANTOS BANDEIRA 90,0 87,0 88,5
79 288175 JAMILLY IASMYN RIBEIRO DA SILVA 85,7 88,0 86,8
80 293616 JAMILY DOS SANTOS SELBACH 77,0 86,3 81,7
81 288703 JANDESSON GOMES DE BRITO 82,3 81,3 81,8
82 291109 JASMINY NASCIMENTO ALVES 76,3 79,7 78,0
83 288477 JEFFERSON GABRIEL ALVES SANTIL DE SOUZA 83,0 83,3 83,2
84 292422 JESSÉ DA SILVA NASCIMENTO 72,0 76,5 74,3
85 290219 JESSYCA SILVA DOS REIS 86,7 82,3 84,5
86 287944 JHENIFER SILVA FURTADO 76,7 75,7 76,2
87 294017 JOANA ANTÔNIA SILVA CARLOS 87,3 90,0 88,7
88 289753 JOÃO DA SILVA RIBEIRO 86,3 90,3 88,3
89 293928 JOÃO PAULO GENTIL FERREIRA 82,3 79,7 81,0
90 290331 JOÃO PAULO MOREIRA DA SILVA 74,3 78,3 76,3
91 294171 JOÃO PAULO SOUZA SILVA 75,3 74,7 75,0
92 294179 JOÃO VICTOR DE SOUZA RODRIGUES 72,7 70,7 71,7
93 288864 JOAQUIM SILVA DOS SANTOS NETO 87,0 81,0 84,0
94 288699 JOCÉLIA AMORIM DOS SANTOS 89,3 86,3 87,8
95 288004 JOHN HERBETH ROCHA BORRALHO 89,3 90,0 89,7
96 294174 JOICI MEIRE CAMPEÃO LOPES 96,0 90,5 93,3
97 288085 JONAS MARCELO DA SILVA LIMA 81,0 91,3 86,2
98 294243 JONAS MELO FERREIRA 55,5 54,5 55,0
99 291540 JOSE AUGUSTO SONAI MAGALHÃES 76,0 78,0 77,0

100 293815 JOSÉ OLIVEIRA DA SILVA 78,5 73,5 76,0

Anexo I do Edital Nº 045/2020-CPV - Página 3 de 5

ANEXO I DO EDITAL Nº 045/2020 CPV – PONTUAÇÃO PRELIMINAR – EAGRO 2021

ORD. INSC. NOME DO CANDIDATO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MÉDIA
PORTUGUÊS

MÉDIA
MATEMÁTICA

MÉDIA
FINAL

101 288409 JULIA CATÃO FIGUEIREDO 75,0 74,0 74,5
102 288114 JÚLIA RAYANE DOS SANTOS CATÃO 78,3 75,3 76,8
103 287933 JUSSARA DINIZ DA SILVA 56,0 75,0 65,5
104 289715 KAIKY DE SOUZA GONDIM 78,7 69,7 74,2
105 293803 KAREN LAYZA VIDAL CAVALCANTE 74,0 71,0 72,5
106 288392 KAREN PEREIRA DOS SANTOS 69,5 67,5 68,5
107 288549 KARINE ESTEFANE PEREIRA CAETANO 80,0 81,0 80,5
108 289093 KAROL RODRIGUES DE CASTRO 85,7 84,0 84,8
109 289169 KAUÊ DA SILVA SOARES 77,7 75,0 76,3
110 290645 KELVIN CARLOS DOS SANTOS COELHO 86,3 91,3 88,8
111 292613 KÉSSIA YENE MELCHIOR SILVA MARCOLINO 88,7 89,3 89,0
112 290035 KETHELEN NATYELE PORTELA DE CASTRO 79,7 75,7 77,7
113 288311 KEURY DAIANNY DOS SANTOS CAVALCANTE SILVA 89,7 84,3 87,0
114 292436 KHELLEN VICTORIA BRITO AMARAL 78,7 73,0 75,8
115 294032 KYM LATTOYA WATSON LAMAZON 75,7 76,3 76,0
116 293108 LAEIDIANE LAURIANO DE SOUZA 90,0 92,5 91,3
117 293094 LARA FABIA ALMEIDA SOARES 85,0 48,0 66,5
118 290471 LARISSA PEREIRA LIMA 81,5 87,0 84,3
119 290226 LAURA ELIZETE RICHIL  DE CARVALHO ARAÚJO 92,3 94,7 93,5
120 288316 LAYNNE KEROLAYNNE FRANCO BARROS 85,3 76,0 80,7
121 293347 LEANDRA CORONHA DA SILVA 93,3 95,3 94,3
122 289389 LEANDRO BRUNO LIMA AZEVEDO 73,5 82,5 78,0
123 294013 LEANDRO CUNHA SILVA 74,3 87,0 80,7
124 294106 LEANDRO DOS SANTOS RIBEIRO 79,7 80,3 80,0
125 293991 LEO JAIRO NASCIMENTO CAMPOS 74,5 62,0 68,3
126 293491 LEONARDO DA SILVA MAIA 60,8 71,0 65,9
127 291251 LEONARDO GOMES RODRIGUES 75,0 78,5 76,8
128 288371 LETHÍCIA PEIXOTO DE ARAÚJO 81,0 75,7 78,3
129 288025 LETICIA ÁGATA SILVA SANTOS 91,7 83,0 87,3
130 290499 LETÍCIA SOUSA SOARES 82,3 85,0 83,7
131 293863 LEXYROY KEON DE ANDRADE 75,7 73,3 74,5
132 292553 LILIANE DE SOUZA COSTA E COSTA 80,5 81,0 80,8
133 289958 LIVIA CAROLINE AIRES LAGO 89,0 89,3 89,2
134 292009 LOIANNY OLIVEIRA DA SILVA 71,5 78,0 74,8
135 288465 LUAN LIMA GONÇALVES 81,0 78,0 79,5
136 293917 LUCAS CANTANHEDE GUERRA 63,5 60,5 62,0
137 288026 LUCAS DE PINHO ALMEIDA 90,3 78,7 84,5
138 289645 LUCIANO SYLAS FERREIRA DE MOREIRA 77,0 76,7 76,8
139 293023 LUIZ EDUARDO CAVALCANTE DOS SANTOS 87,0 93,3 90,2
140 290568 LUIZ FILIPE MAGALHÃES DE OLIVEIRA CRUZ 75,3 78,0 76,7
141 287950 LUIZ MIGUEL FARIAS MARTINS 73,7 92,3 83,0
142 290320 LYSHA YAMILLE CARVALHO ARAÚJO 70,0 65,5 67,8
143 288043 MAILSON COSTA DA SILVEIRA 73,0 78,3 75,7
144 289829 MARCELLA PASSOS GAMA 71,0 67,7 69,3
145 288646 MARCELLY LUCAS PEIXOTO 82,0 77,3 79,7
146 293507 MÁRCIO FILHO DA SILVA OLIVEIRA 78,3 76,3 77,3
147 293936 MARCOS VINICIUS DUARTE DA CRUZ 73,7 87,3 80,5
148 291112 MARIA ALICE SOUZA DOS SANTOS 75,7 80,7 78,2
149 289135 MARIA CLARA CAVALCANTE CAMPOS 73,0 73,7 73,3
150 289279 MARIA ELISA AZEVEDO DA SILVA 82,0 79,0 80,5

Anexo I do Edital Nº 045/2020-CPV - Página 4 de 5

ANEXO I DO EDITAL Nº 045/2020 CPV – PONTUAÇÃO PRELIMINAR – EAGRO 2021

ORD. INSC. NOME DO CANDIDATO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MÉDIA
PORTUGUÊS

MÉDIA
MATEMÁTICA

MÉDIA
FINAL

151 288736 MARIA ELOISA AS SILVA RODRIGUES 78,3 86,7 82,5
152 294045 MARIA GABRIELA DA CONCEIÇÃO FERREIRA DA SILVA 76,0 75,3 75,7
153 294162 MARIA HELENA LIMA CARDOSO 81,5 64,0 72,8
154 294120 MARIA LUIZA DE SOUZA RODRIGUES 87,0 82,0 84,5
155 289769 MARIANA SÁ DE FIGUEIRÊDO 91,3 88,0 89,7
156 290649 MARILSON SARMENTO PEREIRA VIANA 78,5 76,5 77,5
157 290943 MARINA SOUSA COSTA CATÃO 86,3 83,3 84,8
158 290411 MARIO HENRIQUE ALVES BRITO 83,5 84,0 83,8
159 290963 MARTA MAGALHÃES PRANKE 84,0 85,5 84,8
160 290694 MARY KALLYNE MEDEIROS DE MEDEIROS 81,0 93,3 87,2
161 291694 MATEUS ALVES COSTA 82,7 80,3 81,5
162 291416 MATHEUS FREIRE SOUZA 83,3 75,7 79,5
163 290454 MATHEUS HENRIQUE BATISTA MENEZES 73,5 76,0 74,8
164 290622 MAXSUELEM OLIVEIRA CATÃO 84,0 77,0 80,5
165 288985 MAYHARA DAYANE GUIMARÃES ARAUJO 88,0 91,7 89,8
166 291336 MIGUEL DO NASCIMENTO MONTEIRO 66,7 70,3 68,5
167 288528 MISAEL RODRIGUES MEDEIROS 80,7 95,7 88,2
168 289327 MOISES GOMES CARVALHO 78,7 77,3 78,0
169 294115 NAOMI PINHEIRO DOS SANTOS 73,0 84,0 78,5
170 291004 NICOLLY KETLYN SANTOS SILVA 83,7 81,0 82,3
171 289587 NICOLLY RHAIRON GOMES SOUSA 88,0 93,7 90,8
172 292537 NINA NIKOLLY DOS SANTOS SOUZA 80,3 83,7 82,0
173 288078 OLÍCIO RODRIGUES DE MORAIS NETO 75,3 74,7 75,0
174 292612 PAULO ANDERSON FORMOSO BARATA 95,0 96,7 95,8
175 294200 PEDRO DA CONCEIÇÃO SILVA 78,0 72,0 75,0
176 290579 PEDRO LUCAS DE SOUZA SILVA 80,3 83,0 81,7
177 290314 PEDRO LUPERCIO BARROS COLARES 64,0 67,0 65,5
178 292330 PEDRO MANOEL CARNEIRO TIMÓTEO 84,7 95,3 90,0
179 294091 PHILLIPPE SCHEIDT BARROS DO NASCIMENTO 75,3 75,0 75,2
180 287941 RANULFO ALVES DE OLIVEIRA FILHO 66,0 73,5 69,8
181 291633 RANY TAINÁ DOS SANTOS BARBOSA 78,0 77,7 77,8
182 292336 RARYANY BELO LIMA 89,0 86,0 87,5
183 288387 RENATA ARAÚJO DOS SANTOS 83,5 73,5 78,5
184 290250 RICARDO DE OLIVEIRA LOPES 75,7 78,0 76,8
185 292445 RIDELBER BOTELHO ALVIM 60,0 70,0 65,0
186 291464 ROBSON SILVA DE OLIVEIRA JUNIOR 85,5 76,0 80,8
187 292278 ROCILDO DE OLIVEIRA JUNIOR 80,5 84,5 82,5
188 294123 RODRIGO MYCHEL DE OLIVEIRA MARTINS 71,5 91,0 81,3
189 292218 RODRIGO TAYNÃ DA SILVA LIMA 55,0 54,5 54,8
190 290845 ROGER MARCOS DA SILVA CARIOCA 92,0 92,5 92,3
191 290656 RONALD AYAN SOUZA DOS SANTOS 89,7 90,3 90,0
192 290713 RUTH VANDOLVER DE SOUZA LOBO 80,5 69,0 74,8
193 292177 SAID DE ALMEIDA DIAS 79,3 79,0 79,2
194 289431 SÃMARA KAMYLLA MARTINS GOMES RODRIGUES 84,7 78,7 81,7
195 289282 SAMUEL DA SILVA RIBEIRO 81,0 86,0 83,5
196 294038 SANDRIELE AMARO MILITÃO 76,0 74,0 75,0
197 290279 SILMARA SALES SOUSA AMORIM 58,0 65,5 61,8
198 291912 SILVIA RAQUEL GOMES DA SILVA 96,5 85,0 90,8
199 294142 SOPHIA TAUANE VIEIRA DE SOUZA 75,0 75,0 75,0
200 294126 STHEPHANY LORRANY MARTINS SILVA 77,0 69,3 73,2

Anexo I do Edital Nº 045/2020-CPV - Página 5 de 5

ANEXO I DO EDITAL Nº 045/2020 CPV – PONTUAÇÃO PRELIMINAR – EAGRO 2021

ORD. INSC. NOME DO CANDIDATO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MÉDIA
PORTUGUÊS

MÉDIA
MATEMÁTICA

MÉDIA
FINAL

201 292089 SUZETE DE OLIVEIRA CAMPOS 72,5 56,0 64,3
202 288144 TALITA SOUSA ALBUQUERQUE 95,7 96,0 95,8
203 290363 TALITA VTÓRIA SOUSA ANICETO 73,0 76,3 74,7
204 293318 THAIS DA SILVA SANTANA 70,0 68,5 69,3
205 289554 THAISSA SOBRAL DOS SANTOS 79,7 80,3 80,0
206 292021 THARYSON ARAÚJO SEGUNDO 74,0 75,0 74,5
207 291117 THAYANE NASCIMENTO DE PAULA 83,7 84,0 83,8
208 291715 THIFFANE ALENCAR DOS SANTOS 84,5 74,5 79,5
209 291038 TYFFANY JOY DA CRUZ 73,7 71,3 72,5
210 292263 VERONICA OLIVEIRA PEREIRA 89,0 86,3 87,7
211 291002 VINÍCIUS DA SILVA COSTA 73,0 73,3 73,2
212 294054 VINICIUS EDUARDO RIBEIRO DOS SANTOS 90,0 94,0 92,0
213 294002 VITOR DA SILVA SOUZA 79,7 75,3 77,5
214 294042 VITOR DOMINGES DUTRA 83,0 83,0 83,0
215 293632 VITOR RAFAEL LAURINDO SILVA 83,7 89,0 86,3
216 288379 VIVIANI YASMEEN MOURA DE ARAUJO 73,0 73,7 73,3
217 288057 WANDERSON BRASIL LIMA 84,2 68,8 76,5
218 288154 WEMYLLY ARAGÃO LIMA 86,0 93,0 89,5
219 293934 WESLEY CARVALHO DE SOUSA 71,5 75,0 73,3
220 289309 YAMILLE CAROLINE DOS SANTOS ANDRADE 88,0 80,3 84,2
221 290538 YAN VINICIUS RODRIGUES PEREIRA 74,7 66,0 70,3
222 290142 YASMIN NATALIA AGUIAR PADILHA 74,5 77,5 76,0
223 288003 YOHANAN DAVI DA SILVA FARIAS 89,0 79,7 84,3

	Planilha1